



FRYDENLUND

Pressemeddelelse



»Det handler aldrig om virksomheder, men om mennesker«

Forfatter til ny bog vil lære os at tryllebinde publikum med strategisk storytelling.

Bogen **Bag kulissen – hos verdens bedste corporate storytellers** inviterer os ind bag kulissen hos en række inspirerende cases og inddrager den nyeste forskning på tværs af kommunikation, marketing, ledelse og adfærdsdesign.

»Denne bog handler om virksomheders fortællinger. Men det handler aldrig om virksomheder. Det handler altid om mennesker. Storytelling er en urgammel disciplin, men evnen til at formidle et budskab, som modtageren kan huske, er mere aktuel end nogensinde. Vi lever i den digitale tidsalder, hvor vi drukner i information, så vi har behov for at skabe mening i kompleksiteten. Storytelling er det værktøj, der gør det komplekse simpelt og kan ramme os helt ind i hjertekulen.«

Sådan fortæller Helle Rosendahl om sin nye bog, der er skrevet til alle, der søger konkret viden om storytelling i praksis, og som ønsker håndgribelige værktøjer. Bogen giver bl.a. svar på:

- Hvordan nogle virksomheder lykkes med at skabe stærke fortællinger, der giver følgeskab og kan aflæses på bundlinjen.
- Hvilke typer af fortællinger enhver virksomhed bør arbejde med, og hvorfor de er relevante på forskellige stadier af virksomhedens udvikling.
- Hvorfor en guldfisk skal kunne forstå virksomhedens fortælling, og hvordan en fortælling skal skæres, så den kan stå på bagsiden af en æske tyggegummi.

Helle Rosendahl har specialiseret sig i corporate storytelling og er stifter af Storytelling Akademiet. Hun har 15 års erfaring med strategisk kommunikation og storytelling via job i bl.a. Mærsk og Microsoft. Kunderne tæller i dag bl.a. DR, Uddannelses- & Forskningsministeriet samt Blue Water Fonden. Storytelling Akademiet har skabt podcasten 'Bag kulissen', der fokuserer på, hvordan virksomheder og ledere arbejder med storytelling i praksis. Helle er desuden en aktiv debattør hos Finans.dk og Børsen.



Bag kulissen
– hos verdens bedste corporate
storytellers

Helle Rosendahl

FAKTA
274 sider
Hæftet m. flapper
Illustreret i farve
299,95 kr. (vejl.)

UDKOMMER
18. april 2024

For yderligere oplysninger eller kontakt med forfatterne er du velkommen til at kontakte Sandra Quist Lund. Information ses nedenfor.